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NJOFTIM PER REZULTATE DEFINITIVE

Drejtoria ¢ Arsimit né Klin& njofton se mund ta gjeni n€ web faqge te
komunés dhe ne tabelén e shpalljes s¢ komunés, listén definitive t&
kandidatéve, té€ renditur sipas pikéve g€ kané arritur sipas konkursit
Nr. 04-111-32948/22 dt.21.09.2022

Késhillé juridike: Kandidatét ¢ pakénaqur me vendimin pér pé€rzgjedhje
mund t& ushtrojné ankesé me shkrim né& afat prej 8 ditésh te komisioni
pér ankesa n€ Drejtorin e Arsimit.
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Klin_ /X , /7 /2022

NJOFTIM PER REZULTATE DEFINITIVE
Drejtoria e Arsimit né Klin&, njofton me rezultate e kandidatéve q& kang arritur sipas

konkursit publik nr. 04- 111- 32948/22, Daté 21.09.2022

Rangimi sipas kétyre kritereve:

Intervista dhe testi ( totali i pikéve t& testit dhe intervist& pjestuar me 2)
Pérvoja e punés 0 - 5 piké (1 piké vler&sohet 1 vit pérvojé puné deri né 5)

Késhillé juridike: Kandidatét e pakénaqur me vendimin e komisionit pér
pérzgjedhje mund té& ushtrojné ankesé& me shkrim né afat prej 8 ditésh, tek

komisioni pér ankesa.

SHFMU "Motrat Qiriazi" - Kline,Gj.Angleze,pozité
mé afat te caktuar

Pikét e
Emri dhe mbiemeri i Piket e testit me |intervistés me|Pervoja |Totalil
Nr. kandidatit shkrim gojé e punés |pikéve
1|Guxim Elezaj 76 90 1 84
2[Qendrim Halili 72.66 76 74.33
3|Qendresa Abazaj 66.33 85 75.66
4|Blerina Gashi 66.33 81 73.66
5|Albiona Millaku 56.66 86 71.33
SHFMU" Ismet Rraci"” - Kliné , M.Klase,pozité e
Liré
Emri dhe mbiemeri i Piket e testit me .Pikét e . .
Nr kandidatit shkrim mtserwstes me Per\{.OJa e T.otalwlll
gojé punés pikéve
1|Blerina Elshani Beqiri 81.65 96 5 93.82
2|Argjentina Arifaj 78.33 87 82.66
3|Merita Krasniqi Arifaj 76.32 80 3 81.16
4|Edona Thaqi 65.99 88 76.99




SHFMU" Ali Krasniqi " - Ujmir , Gj.Shqipe, pozité
mé afat té caktuar
Emri dhe mbiemeri i Piket e testit me |Pikéte ) )
Nr. kandidatit shkrim intervistés me |Pervoja e [Totalil
gojé punés pikéve
1|Trendelina Gashi 85.99 95 90.49
2|Fahrije Smakiqi 78.99 86 1 83.49
3|Qendresa Aliu 69.64 86 77.82
SHFMU" Deshmoret e Qendreses” -
Gllarevé,Biologji ,pozité mé afat té& caktuar
Emri dhe mbiemeri i Piket e testit me Pikét? . . .
Nr. kandidatit shkrim mtirwstes me Pel'V.Oja e T?talll
gojé punés pikéve
1|Shpresa Morina 82.32 96 89.16
2|Fjolla Osmanaj 76.99 84 80.49
3|Nazmi Osmanaj 56.98 83 69.99
SHFMU" Tre Deshmoret" - Jashanicé , Mésim
Klase ,pozité mé afat té caktuar
NI Emri _dhe. mbiemeri i Piket e testit |T1e ::::eer:r?stés me |Pervoja e [Totali |
kandidatit shkrim gojé punés pikéve
1|Arber Bajraktari 69.98 83 76.49

Komisioni 72




